ubi in medio divine aciei refulges. i splē-
dore inmarcescibilis glorie splēdes. i ex-
ultatōe iocunditatis insatiabilis gaudes.
hec theodorus.

Augustinus hoc

nomē sortitus est. vel ppter excel-
lentiam dignitatē. vel ppter seruos di-
lectionis. vel propter ethimologā nois.
Propter excellentiā dignitatē. quoniam sic
imperator augustus p̄celebat oēs reges.
sic iuste excellit oēs doctores. fm̄ q̄ dicit
renugius. An̄ alij doctores p̄parat̄ stel-
lis. Bañ. xij. Qui ad iusticiam erudiūt.
multos fulgebūt quasi stelle in p̄petuas
eternitates. Idic autē p̄parat̄ soli sicut p̄z
in ep̄la q̄ de eo cācat. Qm̄ sicut sol refu-
gens sic ipe refulset in templo dei. Sedo
ppter seruos dilectionis. qm̄ sicut mensis
augustus valde feruens caloris. sic et ipe
valde icaluit igne divini amoris. Unde
ipe in libro p̄fessionū de se dicit. Sagit-
taueras tu cor meū charitate tua. Itē
ibidē. Aliqū introiit me in effectum
multū iustitiā introitus. nescio ad quā
dulcedinē q̄ si p̄ficiat in me nescio qd̄ erit
vni scio q̄ vita ista nō erit. Tercio pro-
pter ethimologā nois. Dicit em̄ augu-
stinus ab augeo. et asin quod est ciuitas
et ana quod est sursum. Unde augustinus
quasi augens superiā ciuitate. An̄ d̄ eo
cantat̄. Qui p̄ualuit amplificare ciuita-
tem. De qua ciuitate ipe dicit in li. xj. de
ci. dei. Inest ciuitas dei et origo et informa-
tio et beatitudo: qm̄ si queraē vñ sit: de-
eā p̄didit. si vnde sapiens: a deo illumina-
tur. si vnde felix: deo fruit̄. subsistēs mo-
dificat̄. p̄ceptans illustrat̄. inherēs iocū-
dat̄. Videt et amat. In eternitate dei vi-
get. In v̄tate dei lucet. In bonitate dei
gaudet. Vel (vt dicit in glosario) augu-
stinus dī magnificus. felix. p̄clarus. fuit ei
magnificus in vita. p̄clarus in doctrina.
felix i gloria. Eius vitam p̄pilaue pos-
idonius calamentis eps. vt dicit cassio-
dorius in libro de viris illustribus.

Augustinus do.

ctor egregius in puincia aphri-
cana ciuitate cartbaginensi oritur. et ho-
nestis parentibus valde. s. patre patricio
mre monica genitus. In liberalib' artu-
bus sufficienter doct'. fuit a deo vt sum-
mus p̄s et rhetor luculentissim' h̄etur
Mā libros aristotelis et oēs libros libe-
raliū artū q̄scūq; legere potuit p̄ se didi-
cit et intellexit. sicut in li. cōfess. testat̄. Dis-
cens. Dēs libros artū q̄s liberales vo-
cant. tūc neq̄ssimus malay cupiditay
seruus p̄ meipm̄ legi. et intellexi quoscu-
q; legere potui. Itē in eodē. Quicqd̄ est
de arte loquendi et disserendi q̄cūqd̄ de
dimensionib' figuray. et de musicis. et d̄
numeris. sine magna difficultate nullō
hominū madere intellexi. Sicut d̄ne de
us mens. q̄ celeritas intelligēdi et discē-
di acūmē: donū tuū ē. S; nō inde sacri-
ficabā tibi. Q̄z q̄ scia sine charitate nō
edificat. s; iustitiam errorem manu cheorus
q̄ ipm̄ sanctificū fuisse affirmant. et car-
nis resurrectionem negant incidit. et in eo
p̄ annos. ix. omnia dhuc adolefens ē:
permansit. Ad has etiaz nugas adducit̄
ē. vt arborē vici plotare diceret. cum ab
ea foliū vel ficus tolleretur. Cui igit̄ cēt
annoz. xix. q̄ndam librum cuiusdam
p̄bi in quo vanitas mundi cōtēnenda et
p̄bia appetenda dicebat̄. p̄legeret. et hoc
q̄dem liber plurimū p̄guit. S; q̄ nomē
ihu xpi qd̄ a matre biberat et ibi nō erat
volere cepit. Mater vō ei' plurimū
flebat et ipm̄ ad vnitatē fidei reducere sa-
tagebat. Quada igit̄ vice (vt legit̄ in li.
cōfessionū) ipa vidit se stare i qdā linea
lignea. l; tristē. et qdā ei iuuenis afficit. et
cāz tāte tristitiae req̄siuit. Que cū diceret
p̄ditōz filij mei deploro. Ille r̄ndit. esto
secura. q̄ vbi tu ibi ille. Et ecce p̄nuo
filij suū iuxta se stare vidit. Hoc cū au-
gustino retulisset. ille ait. falleris mi fal-
leris. nescis tibi dicit̄ ē. S; vbi ego ibi tu
Ecōtra illa dicebat: Nō fili mi ibi dicit̄